[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

администрация СОРТАВАЛЬсКОго ПОСЕЛЕНИя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» июня 2019 г.                                                                            № 40
Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образовании «Сортавальское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие территории для выгула домашних животных на территории муниципального образования Сортавальское городское поселение» согласно Приложению № 1.
2. Организационному отделу администрации Сортавальского поселения настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Сортавальского

городского поселения                                                                   С.В. Крупин

Приложение № 1

к постановлению администрации

Сортавальского городского поселения

№40 от «21» июня 2019 г.

Перечень мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение»
1. Территория, расположенная в границах земельного участка с кадастровым номером 10:07:0010208:27 ориентировочной площадью 0,25 га, с южной стороны граничит с улицей Шведская (в районе жилого дома № 50 по ул. Бондарева), на севере граничит с земельным участком с кадастровым номером 10:07:0010208:160.
2. Территория, расположенная в границах земельного участка с кадастровым номером 10:07:0010416:275 площадью 0,15 га. Земельный участок расположен в юго-западном направлении от д.№10 «А» по ул. Пушкина.

3. Территория, расположенная в границах кадастрового квартала 10:07:0010506, на севере граничит с участком с кадастровым номером 10:07:0010506:52, с западной стороны улица Спортивная (район стадиона), в южном и восточном направлении, земли неразграниченной государственной собственности. Ориентировочная площадь территории составляет 0,25 га.